

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Energiahaastekilpailun Viinikanlahden haasteen voittajan valinta
TRE:7332/00.01.05/2022

Lisätietoja päätöksestä

Talous- ja hankintavastaava Pekka Ranta, puh. 050 564 6637, etunimi.sukunimi@tampere

Valmistelijan yhteystiedot

Projektipäällikkö Ilari Rautanen puh. 040 806 3252 ja talous- ja hankintavastaava Pekka Ranta, puh. 050 564 6637, etunimi.sukunimi@tampere

Päätös

RECO Resilient Smart City Solutions Ecosystem hankkeen haastekilpailussa (Tampere Energy Challenge) Viinikanlahden asettamassa haasteessa voittajaksi valittiin Akamon Innovations Oy (Y – tunnus 3134950-4). Innovaatiokilpailun Viinikanlahden pysäköintialohaasteen palkinnon arvo on 10 000€.

Perustelut

Tampereen kaupungin kehitysohjelmien RECO Resilient Smart City Solutions Ecosystem -hanke järjesti projektisuunnitelman mukaisen haastekilpailun (Tampere Energy Challenge). Kilpailun haasteiden asettajat (ankkuriyritykset) kerättiin Tampereen kaupungin kehityshankkeista sekä Business Tampereen, Tampereen kaupungin ja kilpailun fasilitaattorikonsultin Gaia Consulting Oy:n haun tuloksella. Ratkaisuehdotuksien hakemisesta haasteisiin ilmoitettiin julkisesti Hilmassa (www.hankintailmoitukset.fi), sekä Tampereen kaupungin ja Business Tampereen verkkosivuilla.

Viinikanlahden aluekehityshankkeen haasteessa Akamon Innovations Oy:n (Y – tunnus 3134950-4) ratkaisu keräsi kiitosta erityisesti selkeästä ideasta ja pitchauksesta, joka jäi selkeästi mieleen ja oli hyvin jäsennelty. Lisäksi tuomaristoon teki vaikutuksen taustalla olevan tiimin muodostama osaamiskokonaisuus. Akamonin tiimi oli alusta lähtien valmistautunut kilpailuun hyvin ja tutustuneet toimintaympäristöön. Ratkaisun koettiin tuottavan valmiin ekosysteemin – ideatasolla ratkaisu oli viety jo pitkälle. Taustalla olevat yritykset koettiin luotettaviksi ja vakaiksi yhteistyökumppaneiksi, joilla on laajaa osaamista. V2G mahdollistaminen kiinteistöjen puolesta koettiin tärkeäksi. Ratkaisussa korostui yhteisöllisyys ja ihmisten osallistaminen ja konsepti koettiin hyvin skaalautuvaksi ja myös aurinkoenergian hyödyntämismahdollisuus oli huomioitu.

Tiedoksi

Akamon Innovations Oy, Tampereen kaupunki / Teppo Rantanen, Pekka Ranta, Minna Seppänen, Ilari Rautanen, Raija Tevaniemi, Milla Hilli-Lukkarinen, Jaana Hanninen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Allekirjoitus

Talous- ja hankintavastaava Pekka Ranta hankejohtajan 1. varahenkilönä

Nähtävilläolo

Nähtävänä Tampereen kaupungin verkkosivuilla 28.10.2022

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 88

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.